
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 29  октября   2020 года              №  11 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 22 Устава Рыбинского 
муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района майора полиции Виноградова Алексея Александровича, старшего 
участкового уполномоченного полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по 
делам несовершеннолетних отдела полиции «Волжский» МУ МВД России «Рыбинское» 
за заслуги в поддержании законности, борьбе с преступностью, охране общественного 
порядка на территории Рыбинского муниципального района, многолетний 
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел 
Российской Федерации. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                А.В. Малышев 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 29  октября   2020 года              №  11

